12° Cum nullus Nobilis Graeco Catholicus in hoc Loco resideret ideo ad praemissas praestationes ex parte Nobilium non Concurrunt.

[pag. 52]

13° Ex Stola

a Baptismate a denariis 17

denarios 17

ab Introductione Puerperae a denariis 3

denarios 3

19 Szolnocska, Soľníčka [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Szolnocska (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szolnocska (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

a Sepultura Junioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
a Copulatione cum promulgatione a Rhenensi floreno 1 denariis 8	
a Sepultura Senioris a denariis 51	
Ex Coleda circiter	<i>denarios 12</i>
Pro Prandio in parata nihil	
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>denarii 56</i>
Summa Proventuum fixorum	<i>florenus 1 denarii 42</i>
Summa Summarum	<i>floreni 2 denarii 38</i>
14°, 15° et 16° Ex quo nullus Nobilis Graeco Catholicus hic Loci resideret ideo per aversionem in Vicem Stolae nihil tribui potest ita et.	
17° Reliqui etiam Parochiani pro Casu abrogandae Stolae pariter nihil offerunt sed pristino usui inhaerent.	

Quinta Filialis Possessio

*Boly*²⁰

Quae distat a Matre una hora

1° In qua Terrestris Dominus est Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky Romano Catholicus

2° Ecclesia Graeco Catholica hic Loci non exstat.

3° Animae Romano Catholicae Confessionis Capaces in hac Possessione numerantur 78, Graeco Catholicae 67, Helveticae Confessionis 54.

4° Inter quos reperiuntur Coloni Romano Catholici mediae sessionis 8, Graeco Catholici 13, Helveticae Confessionis 7, Inquilini Romano Catholici 4, Graeco Catholici 3.

[pag. 53]

5° A catholici hic nullum Oratorium vel Ministrum habent.

6° In hac Possessione nullus Nobilis ad invicem divisus residet.

7°, 8° et 9° Hic Loci Ecclesia Graeco Catholica non praeexistente, circa aedificium et proventum illius nihil occurrit.

10. Domus Parochialis aequae exstat.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis gramine, agris, Vineis vel ut per Dominum Terrestrem aut quempiam alium non assignatis nihil.

a Parochianis in parata nihil.

In Natura Vini et Tritici pariter nihil.

Siliginis Metretas Psonienses a singulo Colo unam, adeoque in toto Metretas Psonienses 14 ½ singulam a denariis 34 computando efficit *florenos 8 denarios 13* Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri nihil.

De altilibus Panibus, Leguminibus, Larido, Sale pariter nihil.

Ovis, agnellis, apibus, decima aut qualicumque fundatione itidem nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 8 denarii 13*

20 Zemplénboly, Boľ [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Boly (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Boly (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

12° Cum Nobilis Graeco Catholicus in hac Possessione nullus resideret, in praesertis praestationibus per Nobiles non concurratur.

13° Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *denarios 34*

ab Introductione Puerperarum a denariis 3 *denarios 6*

a Copulatione cum promulgatione a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenum 1 denarios 8

ab Introductione Neo Nuptae in usu non est.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

ex Coleda circiter *denarios 25*

Latus *floreni 3 denarii 28*

[*pag. 54*]

Latus translatum *floreni 3 denarii 28*

Pro Prandiis in parata nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 28*

Summa Proventuum fixorum *floreni 8 denarii 13*

Summa summarum *floreni 11 denarii 41*

14°, 15° et 16° Siquidem ut Superius attactum est, in hac Filiali nullus Nobilis Graeco Catholicus resideret, ideo invicem abrogandae Stolae per aversionem nihil projectari potest prout

17° Neque reliqui Parochiani fine et quidquam dependere valunt, sed praxi antiquae inhaerent.

Sexta Filialis Possessio

Zétény²¹

Distans a Matre sex quadrantibus horae

1° In hac Possessione sunt Terrestres Domini Comes Antonius Klobusiczky Baro Ioannes Sennyei Romano Catholici et Paulus Klobusiczky Helveticae Confessionis addictus.

2° Ecclesia Graeco Catholica hic Loci non reperitur

3° Animae Romano Catholicae Confessionis capaces hac Filiali reperiuntur 260, Graeco Catholicae 89, Helveticae Confessionis 32.

4° Ex his singulis sunt Coloni Romano Catholici mediae sessionis 16, Inquilini 5, Graeco Catholici pariter mediae sessionis 11, Inquilini 2, Helveticae Confessionis mediae sessionis 4, praeterea $\frac{1}{4}$ sessionis Helveticae Confessionis Coloni 2.

5° A catholicis in Loco hoc nullum Oratorium aut Ministerium habent.

6° Nullus Nobilis vel Libertinus in hac Possessione resident.

7°, 8° et 9° Cum Ecclesia Graeco Catholica hic

[*pag. 55*]

non esset ideo objectum structurarum vel Proventuum Ecclesiae non occurrit

10° Nec Domus Parochialis in hac filiali existit.

11° Parochus autem habet Proventus annue

21 Zétény, Zatin [SK], Kassai kerület Töketerébési járás; CAT1792: Zetin (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zetin (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Fundis, gramine, agris, Lignis, Vineis velut per Dominum Terrestrale haud fundatis nihil.

In Natura Vini, Tritici aequae nihil.

Siliginis a quolibet hospite Metretam Poseniensem unam adeoque, in toto Metretas Posenienses 12 a denariis 34 *florenos 6 denarios 48*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri nihil.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis, agnellis, apibus et qualicunque demum fundatione itidem nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 6 denarii 48*

12° Ex quo Nobiles Graeco Catholici in hoc Loco non degerent, ad praeattactas fixas praestationes non concurrunt.

13° Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

ab Introductione Puerperarum a denariis 3 *denarios 12*

a Copulatione cum promulgationibus a Rhenensi floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 16

ab Introductione Neo Nuptae in usu non est.

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 48*

ex Coleda circiter *denarios 30*

Summa Stolaris Proventus Parochi *floreni 5 denarii 45*

Summa Proventuum fixorum *floreni 6 denarii 48*

Summa summarum *floreni 12 denarii 33*

14°, 15° et 16° Cum nullus Nobilis hic Loci resideret ideo nulla taxa Stolaris per illos penditur

[pag. 56]

17. Reliqui porro Parochiani pro casu abrogandae Stolae per aversionem in parata nihil afferunt sed usui priori inhaerent.

Septima Filialis Possessio

Véke²²

Distans a Matre 6 quadrantibus horae

1° In hac Possessione potior Terrestris Dominus est Baro Dominicus Gilányi Romano Catholicus, item Successores Sixaiani et Kesziani aequae Romano Catholici nec non Vekeiani Helveticae Confessionis addicti.

2° Ecclesia Graeco Catholica hic non est.

3° Animae Romano Catholicae in hac Filiali Confessionis Capaces existant 184, Graeco Catholicae 43, Helveticae Confessionis addictorum 7.

4° Ex his Romano Catholici Coloni mediae sessionis sunt 4, Inquilini 4, Graeco Catholici itidem mediae sessionis 3, Inquilinus unius praetera Helveticae Confessionis Inquilinus pariter 1.

5° Nullum hic Oratorium, aut Minister Aatholicorum praexistit.

22 Véke, Vojka [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Veke (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Véke (Leleszpolyána filiája), Bodrogekői esp. ker.

Zemplén vármegye

6° Nobiles ad invicem divisi Romano Catholici sunt 2, Helveticae Confessioni addicti pariter 2, Libertinus vero nullus datur.

7°, 8° et 9° Cum Ecclesia Graeco Catholica hic non existeret, ideo nec qualitas structurae, nec proventus Ecclesiae exponi potest.

10° Domus quoque Parochialis hic nulla est.

11° Parochus autem habet Proventus annue

Ex Fundis gramine agris, Lignis focalibus et Vineis velut hic Loci non fundatis nihil.

[pag. 57]

a Parochianis in parata Natura Vini et Tritici nihil.

Siliginis a Singulo hospite Metretam Pisoniensem 1 ac taliter in toto Metretas Pisonienses 3 ½ a denariis 34 *florenum 1 denarios 59*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici Tritici, Butyri, prout de altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, sale, ovis, agnellis, apibus, Decima, vel qualicumque demum fundatione nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *florenus 1 denarii 59*

12° Siquidem nullus Nobilis Graeco Catholicus hic Loci resideret, ideo ad praemissas praestationes per Nobiles non concurritur.

13° Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductione Puerperarum a denariis 3 *denarios 12*

a Copulatione cum Promulgationibus a Rhenensi floreno 1° denariis 8 *florenum 1 denarios 8*

Introductio neo nuptarum in usu non est

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

a Sepultura Junioris a denariis 24 *denarios 24*

ex coleda circiter *denarios 12*

Pro Prandiis in parata nihil

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 55*

Summa Proventuum fixorum *florenus 1 denarii 59*

Summa Summarum *floreni 5 denarii 54*

14°, 15°, 16° Siquidem nullus Nobilis Graeco Catholicus hic Loci resideret, ideo neque per aversionem in vicem Stolae quidpiam offertur prout

17° Nec reliqui Parochiani Titulo illo quidpiam afferunt sed antiquo usui se accomodaturos declararunt.

[pag. 58]

Octava Filialis Possessio

Szinyér²³

Distans a Matre duabus Horis

1° Ubi Terrestres Domini sunt Paulus Soos de Sovár, Vidua Ioanne Tisztaiana et Thomas Rozgonyi Romano Catholici.

2° Hic Loci nulla Ecclesia praeexistit.

23 Szinyér, Svinice [SK], Kassai kerület Tóketerebesi járás; CAT1792: Szinyér (Leleszpolyána filiája), Bodrogközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: –.

Zemplén vármegye

3° Animae in hac filiali Confessionis Capaces Romano Catholicae dantur 30, Graeco Catholicae 56, Helvitae Confessionis 40.

4° Ex quibus $\frac{3}{4}$ Coloni Graeco Catholici sunt 7, Inquilini 4, Romano Catholici $\frac{5}{8}$ rum 3, Helveticae Confessionis addicti 6.

5° A catholicis hic nec Oratorium, neque Ministerium habent.

6° Hic nullus Nobilis residet vel Libertinus

7°, 8° et 9° Cum nulla in hoc Loco Ecclesia reperitur qualitas aedificiorum et proventuum Ecclesiae non occurrit.

10° Neque Domus Parochialis hic existit.

11° Parochus autem habet Proventus Annue